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（訂正・数値データあり）「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正について 

 

平成24年5月10日に発表しました「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。 

 

記 

サマリー情報１ページ 

（訂正前） 

（３）連結キャッシュ・フローの状況 

 営業活動によるキ

ャッシュ・フロー 

投資活動によるキ

ャッシュ・フロー

財務活動によるキ

ャッシュ・フロー 

現金及び現金同等

物期末残高 

 百万円 百万円 百万円 百万円

24年3月期 

23年3月期 

434 

592 

△ 333

△ 744

△ 692 

584 

1,024

1,616

 

（訂正後） 

（３）連結キャッシュ・フローの状況 

 営業活動によるキ

ャッシュ・フロー 

投資活動によるキ

ャッシュ・フロー

財務活動によるキ

ャッシュ・フロー 

現金及び現金同等

物期末残高 

 百万円 百万円 百万円 百万円

24年3月期 

23年3月期 

376 

592 

△ 276

△ 744

△ 692 

584 

1,024

1,616

 

 

 

以 上 


